
En fråga med svar från ”Bibelsajten” 
 
Hej! 
Hur vet vi att det är just den kristna Guden 
som är rätt? Att Jesus är frälsaren? Tänk 
om muslimerna eller judarna har rätt, eller 
buddhisterna eller taoisterna? För att inte 
prata om de naturreligioner som finns lite 
överallt... eller varför inte Tarotkort, 
horoskop eller att spå i sump?  
Jag menar, de är ju lika mycket "bevisade" 
som den kristne guden och hans son? 
 
I människans inre har det alltid funnits en 
längtan att�söka efter sitt ursprung och mål 
vilket uttryckt sig i olika religioner. Jag som 
kristen tror att hela sanningen finns i 
kristendomen. Detta är inte vår förtjänst utan 
uteslutande Guds då det är han som 
uppenbarat hela sanningen för oss. Det finns 
många djupa sanningar och mycket 
engagemang i andra religioner, och de måste 
respekteras då det sker mycket gott genom 
dem. Ändå tror jag att det är den kristne 
Guden som ger oss hela sanningen.  
 
Logik är något naturligt inbyggt i våra 
mänskliga hjärnor och praktiseras världen 
över. En del religiösa uppfattningar kan 
avvisas redan från början pga. att de inte 
klarar detta grundläggande kriterium, t.ex. 
religioner i öst som förnekar rationalitet och 
logik eller religioner som motsäger sig 
själva. 
 
De historiska bevisen för kristendomen är 
otroligt många, och bara några andra 
religioner bygger på mirakulösa historiska 
händelser. Ca 610 AD ( anno domini – 
Herrens år) hörde en 40-årig Muhammed 
röster och fick uppenbarelser han senare 
uppfattade komma från Gud. På detta samtal 
bygger koranen, ett samtal som uppfattats 
och verifieras av en och samma person. 
Kristendomen bygger istället på många 
ögonvittnen och historiska fakta. 
 

En grundläggande skillnad mellan 
kristendomen och övriga religioner är 
personen Jesus. Kristendomen särskiljer sig 
från alla andra religioner genom att vi tror 
på en Gud som blev människa i form av 
Jesus. Denne historiske Jesus har vi kunnat 
träffa och han hävdade nämnvärd auktoritet 
vilken också bekräftades genom hans 
gärningar, däribland�uppståndelsen, och från 
samtida vittnesbörd. Bibeln innehåller 
historiska händelser som kan verifieras, och 
de börjar i det gamla testamentet och 
fortsätter i det nya. Kristendomen är den 
enda religion där Gud kommit människorna 
så nära – blivit en människa själv och på så 
sätt uppenbarat sig för oss. Jesus är inte bara 
en profet, utan Gud själv, och detta bekräftar 
han med sina verk och mirakel, inräknat 
uppståndelsen, vilka intygas av tusentals 
ögonvittnen.  
 
Till slut handlar det inte bara om logiska 
argument, utan vi behöver tro vilket är något 
vi får av Gud. Logik och vårt förnuft hjälper 
oss på vägen men enbart tron kommer att få 
oss att tränga in helt i sanningen. 
*********************************** 
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